
INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemků parc. č. 662/17 ost.pl. o výměře 8 m2 a parc. č. 664/8 ost. pl. o výměře 
24 m2, dle geometrického plánu č. 381-306/2020 ze dne 24. 9. 2020 pozemky 
parc. č. 662/41 ost. pl. o výměře 8 m2 a parc. č. 664/15 ost. pl. o výměře 24 m2, 
vše v k.ú. a obci Střeň, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy 
silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Střeň, 
IČO: 47997265, za podmínky, že obec Střeň bude udržovat u autobusového zálivu 
jeho stavební stav a provádět jeho údržbu. Nabyvatel uhradí správní poplatek 
k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 22. 10. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 22. 9. 2021 do 22. 10. 2021  

Zveřejněno: 22. 9. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: JUDr. Ondřej Spáčil – o.spacil@olkraj.cz, tel. 585 508 417 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 20. 9. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

 

mailto:o.spacil


 

INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemku parc. č. 1366/1 ost. pl. o výměře 6 m2, dle geometrického plánu č. 572-
102/2018 ze dne 16. 9. 2019 pozemek parc. č. 1366/1 díly “i1+j1” o výměře 6 m2, 
které se slučují do pozemku parc. č. 1366/7 ost. pl. o celkové výměře 95 m2, vše v k.ú. 
a obci Supíkovice z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Supíkovice, 
IČO: 00303429. Olomoucký kraj uhradí správní poplatek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 22. 10. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 22. 9. 2021 do 22. 10. 2021  

Zveřejněno: 22. 9. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Bc. Lenka Hynková – l.hynkova@olkraj.cz, tel. 585 508 126 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 20. 9. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

 

mailto:l.hynkova


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemků parc. č. 2146 ost. pl. o celkové výměře 10 638 m2 a parc. č. 2334 ost. pl. 
o celkové výměře 2 281 m2, dle geometrického plánu č. 4939-49/2019 ze dne 
15. 2. 2021 pozemky parc. č. 2146/2 ost. pl. o výměře 2 486 m2, parc. č. 2146/3 ost. pl. 
o výměře 4 086 m2, parc. č. 2146/4 ost. pl. o výměře 257 m2, parc. č. 2146/5 ost. pl. 
o výměře 130 m2, parc. č. 2146/6 ost. pl. o výměře 62 m2, parc. č. 2146/7 ost. pl. 
o výměře 137 m2, parc. č. 2146/8 ost. pl. o výměře 1 612 m2, parc. č. 2146/9 ost. pl. 
o výměře 103 m2, parc. č. 2146/10 ost. pl. o výměře 149 m2, parc. č. 2146/11 ost. pl. 
o výměře 1 572 m2, parc. č. 2146/12 ost. pl. o výměře 34 m2, parc. č. 2334/2 ost. pl. 
o výměře 1 406 m2, parc. č. 2334/3 ost. pl. o výměře 791 m2, parc. č. 2334/4 ost. pl. 
o výměře 41 m2, parc. č. 2146 díl „a“ o výměře 6 m2 a parc. č. 2334 díl „c“ o výměře 
35 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 2214/2 o celkové výměře 173 m2, 
parc. č. 2146 díl „f“ o výměře 4 m2 a parc. č. 2334 díl „e“ o výměře 8 m2, které jsou 
sloučeny do pozemku parc. č. 2214/6 ost. pl. o celkové výměře 46 m2, dále části 
pozemků parc. č. 2526/3 ost. pl. o celkové výměře 1 952 m2 a parc. č. 2998 ost. pl. 
o celkové výměře 175 m2, dle geometrického plánu č. 4956-49/2019 ze dne 25. 3. 2021 
pozemky parc. č. 2526/9 ost. pl. o výměře 1 095 m2, parc. č. 2526/10 ost. pl. o výměře 
857 m2, parc. č. 2998/1 ost. pl. o výměře 103 m2, parc. č. 2998/3 ost. pl. o výměře 
72 m2, dále části pozemků parc. č. 2611 ost. pl. o celkové výměře 1 156 m2, parc. č. 
2961/1 ost. pl. o celkové výměře 6 077 m2, parc. č. 3350/1 ost. pl. o celkové výměře 
161 a parc. č. 3066 ost. pl. o celkové výměře 3 558 m2, dle geometrického plánu č. 
49955-49/2019 ze dne 30. 3. 2021 pozemky parc. č. 2961/9 ost. pl. o výměře 62 m2, 
parc. č. 2961/11 ost. pl. o výměře 38 m2, parc. č. 2611 díl „a“ o výměře 1 m2 a parc. č. 
2961/1 díl „b“ o výměře 92 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 2961/10 
ost. pl. o celkové výměře 93 m2, dále dle geometrického plánu č. 4941-49/2019 ze dne 
17. 2. 2021 pozemky parc. č. 2961/4 ost. pl. o výměře 2 604 m2, parc. č. 2961/5 ost. pl. 
o výměře 2 750 m2, parc. č. 2961/6 ost. pl. o výměře 137 m2, parc. č. 2961/7 ost. pl. 
o výměře 39 m2, parc. č. 2961/8 ost. pl. o výměře 40 m2, parc. č. 3066/1 ost. pl. 
o výměře 1 901 m2, parc. č. 3066/2 ost. pl. o výměře 1 657 m2, parc. č. 3350/7 ost. pl. 
o výměře 41 m2, parc. č. 2611 díl „b“ o výměře 689 m2 a parc. č. 2961/1 díl „d“ 
o výměře 38 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 2611/1 ost. pl. o celkové 
výměře 727 m2, parc. č. 2611 díl „c“ o výměře 466 m2 a parc. č. 2961/1 díl „e“ o výměře 
42 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 2611/2 ost. pl. o celkové výměře 
508 m2, parc. č. 2961/1 díl „i“ o výměře 409 m2 a parc. č. 3350/1 díl „j“ o výměře 
109 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 2960 ost. pl. o celkové výměře 
930 m2, parc. č. 2961/1 díl „h“ o výměře 280 m2 a díl „u“ o výměře 17 m2, které jsou 
sloučeny do pozemku parc. č. 2962 ost. pl. o celkové výměře 1 054 m2, parc. č. 3350/1 
díl „o“ o výměře 4 m2 a díl „q“ o výměře 7 m2, které jsou sloučeny do pozemku 
parc. č. 3508/29 ost. pl. o celkové výměře 931 m2, vše v k.ú. a obci Šternberk 
z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, do vlastnictví města Šternberk, IČO: 00299529. 



Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní 
poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 22. 10. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 22. 9. 2021 do 22. 10. 2021  

Zveřejněno: 22. 9. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: JUDr. Andrea Hrebičková – a.hrebickova@olkraj.cz, tel. 585 508 834 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 20. 9. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:a.hrebickova


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

veřejné osvětlení realizované jako stavební objekty „SO 451 Veřejné osvětlení“ 
a „SO II/444 Šternberk – průtah (Veřejné osvětlení – II. Etapa)“ v rámci investiční akce 
„II/444 Šternberk - průtah“ z vlastnictví Olomouckého kraje do vlastnictví města 
Šternberk, IČO: 00299529. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 22. 10. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 22. 9. 2021 do 22. 10. 2021  

Zveřejněno: 22. 9. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: JUDr. Andrea Hrebičková – a.hrebickova@olkraj.cz, tel. 585 508 834 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 20. 9. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

mailto:a.hrebickova


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemků parc. č. 79/39 ost. pl. o výměře 224 m2 a parc. č. 79/47 ost. pl. o výměře 
138 m2, dle geometrického plánu č. 1736-34/2021 ze dne 18. 2. 2021 pozemky parc. č. 
79/39 ost. pl. o výměře 224 m2 a parc. č. 79/47 ost. pl. o výměře 138 m2, oba v k.ú. 
Olomouc-město, obec Olomouc, z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví statutárního 
města Olomouc, IČO: 00299308. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 22. 10. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 22. 9. 2021 do 22. 10. 2021  

Zveřejněno: 22. 9. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: JUDr. Andrea Hrebičková – a.hrebickova@olkraj.cz, tel. 585 508 834 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 20. 9. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

mailto:a.hrebickova


 

INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemku parc. č. 1444 ost. pl. o celkové výměře 182 m2, dle geometrického 
plánu č. 1485-15/2020 ze dne 3. 12. 2020 pozemky parc. č. 1444/2 ost. pl. o výměře 
17 m2, parc. č. 1444/3 ost. pl. o výměře 57 m2, parc. č. 1444/4 ost. pl. o výměře 5 m2, 
parc. č. 1444/5 ost. pl. o výměře 28 m2 a parc. č. 1444/6 ost. pl. o výměře 75 m2, v k.ú. 
Zlaté Hory v Jeseníkách, obec Zlaté Hory, z vlastnictví Olomouckého kraje, 
z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, 
do vlastnictví města Zlaté Hory, IČO: 00296481. Nabyvatel uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 22. 10. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 22. 9. 2021 do 22. 10. 2021  

Zveřejněno: 22. 9. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Ing. Regina Vrbová – regina.vrbova@olkraj.cz, tel. 585 508 423 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 20. 9. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

mailto:regina.vrbova


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

pozemky parc. č. 2669/2 ost. pl. o výměře 63 m2, parc. č. 2669/8 ost. pl. o výměře 
450 m2, parc. č. 2669/9 ost. pl. o výměře 449 m2 a parc. č. 2669/11 ost. pl. o výměře 
1 m2, vše v k.ú. a obci Rapotín, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce 
Rapotín, IČO: 635901. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 22. 10. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 22. 9. 2021 do 22. 10. 2021  

Zveřejněno: 22. 9. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Bc. Veronika Juřenová – v.jurenova@olkraj.cz, tel. 585 508 130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 20. 9. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

mailto:v.jurenova


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

část pozemku parc. č. 2724 ost. pl. o výměře 872 m2, dle geometrického plánu č. 490-
100/2020 ze dne 2. 6. 2021 pozemek parc. č. 2724/2 o výměře 872 m2, v k.ú. a obci 
Čechy pod Kosířem z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Čechy pod Kosířem, 
IČO: 00288128. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického 
práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 22. 10. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 22. 9. 2021 do 22. 10. 2021  

Zveřejněno: 22. 9. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Bc. Veronika Juřenová – v.jurenova@olkraj.cz, tel. 585 508 130 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 21. 9. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

 

 

 

mailto:v.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemku parc. č. 1418/1 ost. pl. o celkové výměře 748 m2, dle geometrického 
plánu č. 417-100/2020 ze dne 14. 5. 2021 pozemky parc. č. 1418/11 o výměře 406 m2, 
parc. č. 1418/12 o výměře 337 m2 a parc. č. 1418/13 o výměře 5 m2, vše v k.ú. a obci 
Slatinky, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Slatinky, 
IČO: 00288764. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického 
práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 22. 10. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 22. 9. 2021 do 22. 10. 2021  

Zveřejněno: 22. 9. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Bc. Veronika Juřenová – v.jurenova@olkraj.cz, tel. 585 508 130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 21. 9. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

mailto:v.


 

INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemků parc. č. 511/3 ost. pl. o výměře cca 3 245 m2 v k.ú. a obci Dolní 
Studénky a parc. č. 4104 ost. pl. o výměře cca 2 m2 v k.ú. a obci Nový Malín 
z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Dolní Studénky, IČO: 00635936. 
Nejprve bude uzavřena smlouva o budoucí darovací smlouvě. Řádná darovací 
smlouva bude uzavřena nejpozději do jednoho roku od vydání kolaudačního 
souhlasu na stavbu „Chodník a stezka pro chodce a cyklisty Králec – Dolní Studénky, 
III. etapa“. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva 
a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 22. 10. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 22. 9. 2021 do 22. 10. 2021  

Zveřejněno: 22. 9. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Bc. Veronika Juřenová – v.jurenova@olkraj.cz, tel. 585 508 130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 21. 9. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

mailto:v.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

pozemky parc. č. 368/12 ost. pl. o výměře 75 m2, parc. č. 368/13 ost. pl. o výměře 
101 m2, parc. č. 368/14 ost. pl. o výměře 1 051 m2, parc. č. 368/15 ost. pl. o výměře 
122 m2, parc. č. 368/16 ost. pl. o výměře 46 m2, parc. č. 367/4 ost. pl. o výměře 20 m2, 
parc. č. 367/5 ost. pl. o výměře 79 m2 a parc. č. 367/6 ost. pl. o výměře 37 m2, vše v k.ú. 
Poruba nad Bečvou, obec Hustopeče nad Bečvou, vše z vlastnictví Olomouckého 
kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, 
do vlastnictví městyse Hustopeče nad Bečvou, IČO: 00301329. Nabyvatel uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 22. 10. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 22. 9. 2021 do 22. 10. 2021  

Zveřejněno: 22. 9. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Bc. Veronika Juřenová – v.jurenova@olkraj.cz, tel. 585 508 130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 21. 9. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

mailto:v.

